
 

 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wysokiej 

Kamieńskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXVI/220/2021 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wysokiej 

Kamieńskiej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1613). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Łukasz Kaczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 4900



 

Załącznik do uchwały Nr VIII/60/2024 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO  

PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W WYSOKIEJ KAMIEŃSKIEJ 

 

I. Postanowienia ogólne 

 
1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej 5 

w Wysokiej Kamieńskiej, sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz sprawy 

istotne dla bezpiecznego korzystania z boiska i jego trwałości.  
2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

a) szkole – rozumie się przez to Szkołę Podstawową w Wysokiej Kamieńskiej ul. Szkolna 5, 

72-410 Golczewo; 
b) boisku – rozumie się przez to bisko wielofunkcyjne przy szkole; 
c) użytkowniku – rozumie się przez to osoby korzystające z boiska; 
d) opiekunie – rozumie się przez to pracownika zarządcy boiska. 

3. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym, zarządzanym przez szkołę, 

stanowiącym własność Gminy Golczewo. Z boiska korzystać mogą: 
a) Kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 
b) Grupy zorganizowane; 
c) Dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela; 
d) Instytucje i organizacje, osoby fizyczne; 
e) Dzieci do lat 7 wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 
f) Osoby uczestniczące, kibice – wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych. 

4. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym, wielofunkcyjnym wykorzystywanym 

do prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych 

i środowiskowych, zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży oraz 

społeczności lokalnej. 
5. Obiekt jest monitorowany. 
6. Harmonogram korzystania z boiska: 

a) planowe zajęcia szkolne dla uczniów: 
         poniedziałek – piątek 8.00 – 15.00  

b) boisko dostępne dla wszystkich chętnych: 

 - w okresie zimowym ( 01 X – 30 IV ): 

         poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

         sobota – niedziela 13.00 – 20.00 

 - w okresie letnim ( 01 V – 30 VI oraz 01 IX – 30 IX ): 

         poniedziałek – piątek   16.00 – 21.00 

              sobota – niedziela         12.00 – 21.00 

c) w wakacje obiekt dostępny ( 01 VII – 31 VIII ): 

         poniedziałek – niedziela 12.00 – 21.00 

d) pierwszeństwo w korzystaniu z boiska po godzinie 16.00 mają zorganizowane grupy 

Szkolnego Koła Sportowego (SKS-u) oraz Młodzieżowy Klub Sportowy Wysoka 

Kamieńska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4900



7. Ustala się dni, w których obiekt będzie nieczynny: 

• 1 stycznia (Nowy Rok), 

• 6 stycznia (Święto Trzech Króli), 

• Wielka Sobota, 

• Pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych, 

• 1 maja (Święto Pracy), 

• 3 maja (Święto Konstytucji), 

• Święto Bożego Ciała, 

• 15 sierpnia (Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny), 

• 1 listopada (Święto Wszystkich Świętych), 

• 11 listopada (Święto Niepodległości), 

• 24 grudnia (Wigilia Bożego Narodzenia), 

• 25, 26 grudnia (Święta Bożego Narodzenia). 

8.  Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w pkt 6 „a” koordynuje pełniący 

dyżur pracownik szkoły. 

9. Istnieje możliwość rezerwacji boiska. Rezerwacji należy dokonywać u opiekuna boiska pod 

wskazanym numerem telefonu. 

 

II. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego  

 
1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.  
2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz 

obuwia sportowego na płaskiej podeszwie. 
3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi. 
4. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się 

zachowań sprowadzających ryzyko dla boiska i jego uczestników, a w szczególności:  
a) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 
b) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 
c) zaśmiecania terenu, żucia gumy i wyrzucania jej na nawierzchnię, 
d) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń, 
e) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, przeszkadzania w zajęciach lub grze, 
f) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 
g) wprowadzania zwierząt, 
h) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami, 
i) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków 

odurzających,  
j) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 
k) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych 

lub innych podobnie działających substancji,  
l) poruszania się po boisku na rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym 

spowodować uszkodzenie nawierzchni,  
m) niszczenia trawy wokół ogrodzenia i parkowania rowerów,  
n) korzystania z obiektu podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych (silny wiatr, 

opady deszczu, opady śniegu), 
o) przebywania na terenie boiska po godz. 21:00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4900



5. Każdorazowy użytkownik boiska zobowiązany jest do niezwłocznego informowania 

opiekuna boiska o usterkach lub innych zagrożeniach zauważonych na boisku.  
6. Po zakończeniu pracy szkoły za bezpieczeństwo dzieci i młodzieży korzystających z boisk 

odpowiadają rodzice/opiekunowie prawni. 
7. Na terenie całego obiektu zakazuje się handlu obnośnego i naklejania materiałów reklamowo-

informacyjnych bez zgody zarządcy boiska. 
8. Zabrania się korzystania z obiektu podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych. 
9. Wyposażenie i osprzęt sportowy boiska należy wykorzystywać zgodnie z przeznaczeniem. 

 

III. Uprawnienia opiekuna boiska 

 
1. Wejście i korzystanie z boiska jest jednoznaczne z akceptacja zapisów niniejszego 

regulaminu. 
2. W czasie zawodów/zajęć organizator jest zobowiązany do przestrzegania obowiązujących 

przepisów i regulaminów oraz jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa 

korzystającym z obiektu. 
3. Wszelkie zauważone szkody należy bezzwłocznie zgłaszać przed rozpoczęciem korzystania 

z boiska do opiekuna boiska na wskazany numer telefonu. 
4. Każdorazowy przypadek naruszania niniejszego regulaminu skutkuje niezwłocznym 

usunięciem użytkownika z obiektu. 
5. Na całym obiekcie obowiązuje przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i przepisów 

przeciwpożarowych. 
6. Korzystający i przebywający na terenie obiektu zobowiązani są do przestrzegania zaleceń 

zawartych w niniejszym regulaminie. 
7. Wykaz telefonów: 
 

Opiekun / zarządca – ……………………………                                                                                                                                                       

 

Pogotowie Ratunkowe – 999  

Straż Pożarna – 998  

Policja – 997       

Centrum Powiadamiania Ratunkowego – 112 

 

                                                          

 

 

                                                           Golczewo, dnia …………… 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4900


		2024-10-28T11:47:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




